Leuze

Karta danych technicznych
Folia refleksyjna
Nr art.: 50111155
Reflektor OCS 110x80mm-M
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Folia refleksyjna * Nr art.: 50111155 ¢ Reflektor OCS 110x80mm-M

Dane techniczne

Dane podstawowe

Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Szerokos$¢ wymiaru montazowego
Wysokos¢ wymiaru montazowego
Grubos¢ wymiaru montazowego
Wysokos¢ powierzchni refleksyjnej
Szerokos¢ powierzchni refleksyjnej
Materiat reflektora

Materiat nosnika

Struktura powierzchni aktywnej
Masa netto

Rodzaj mocowania

Rodzaj reflektora

The Sensor People

Refleksyjna kurtyna $wietina CSR780

prostokatny
120 mm
113 mm

3 mm

85 mm

120 mm
Tworzywo sztuczne
Aluminium
Triple

223 g
przykrecany
Reflektor

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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